CAP. CLI. Lin. 1. Βασιλίαν) Βασιλίων *F.* *l. 3.* ἀρχεῖς) αρχεῖς; *F. Pa.* *l. 4.* ἕξιεις) ἕξιεις *Arch.* *Vind.* Mox ισθνωα iidem, pro ισθνω. *l. 5.* ἴνδεια) ἴνδεια leni spiritu *F.* constanter. *l. 6.* αὐτῶν) αὐτῶν *F.* *l. 7.* Φανητίχος) Φανητίχος *Arch.* *Vind.* *Pass.* et deinceps semper; nonnumquam et *Ash.* — Sic et *Athen.* lib. VI. cap. 19. nuperae edit. Et recepit hoc *Reiz.* et *Borh.* Sed Φανητίχος cum ed. *Wess.* et aliis constantes tenent *F.* et *Paris.* *Conf. Var. Lect.* lib. II. c. 2. *l. 8.* ινίοχα τε) τε non legunt *Vind.* *Arch.* *Ibid.* δὲ να Med. *Arch.* *Vind.* margo *Steph.* *Pass.* *Ash.* [*F. Paris.*] γὰρ καὶ *Ald.* et sequaces. *l. 9.* ἀστατεις) πάτεις *F.* *Pa.* *l. 10.* μή νη) Sic *Med.* *Arch.* et iidem omnes qui supra δὲ καὶ dahant. Vulgo δὲ νν. — Sic *Pc.* *l. 11.* δι φρενὸς λαθόντες) Defit in *Arch.* *Vind.* et abesse potest. *Wess.* — Agnoscit in *F.* et *Paris.* cum aliis. *l. 12.* ικτύχηστο) Rursus ικτύχηστο *Arch.* *Vind.* et ed. *Schaef.* ut c. 147, 13. sed in vulgatum consentiantur alii omnes. *l. 14.* Βασιλία) Βασιλία *F.* *l. 15.* χρημάτων) χρημάτων *Arch.* *l. 16.* οὐδεμιᾶς προνοίης) οὐδεμιᾶς προνοίης *Arch.* et *Vind.* ex scholio. *l. 18.* δινάμειος) Sic *Vind.* *Arch.* *Pass.* *Ash.* [*F. Paris.*] Alii δινάμειος. — δινάμειος *Ald.* *l. 19.* οὐρανούμενος *Ald.* *Rem.* [*F. Paris.*] Alii οὐρανόμενος. — Sic *Gron.* cum suo *Med.*

CAP. CLII. Lin. 1. πρότ. Φεύγοντα) Deest h. l. φεύγοντα *Arch.* *Vind.* qui mox Σάβανος. *l. 2.* Νεών *Arch.* *Vind.* *Valla*, et *Edd. posteriores.* [scilicet ed. *Steph.* 2. *Iungerm.* et *Gal.* Et sic rursus ed. *Wess.* et seqq.] 'Ενών *Ald.* *Camer.* [ed. *Steph.* 1.] ora *Steph.* [ed. 2.] *Rem.* *Paris.* duo. [nempe *Pa.* *Pc.* cum *F.*] 'Ενών *Ash.* 'Ενών *Med.* *Pass.* — quod amplexus est

Gron. *l. 4.* ὅψεος *Pass. Arch. Wind. Ald.* ὁψεως *Edd.* *cum Med.* — Immo ὅψεος ed. *Steph. et Gron.* *l. 5.* τοῦ Σαΐτην) Σαΐτιον *Ash. Pass. [Pb.]* sine causa. Vide *II. 172. Wess.* — Articulum τοῦ, qui aberat vulgo, dederunt nobis *F. et Pa.* Pro νομῷ vero habet νόμου *F.* suo more. *l. 7.* φέρεται *Pass. Med. Ash. Rem. ora Steph. Wind. [F. Paris.]* Alii φεύγοντα cum *Aldo.* *l. 8.* ἵπποις) ἵπποις *Arch. ἵπποις Med. Pass. Ash. [F.]* Vulgatum est in *Wind. Paris. B.* [et in aliis *Paris.*] *Rem. Ald. l. 10.* δι οἱ Abest οἱ ab *Arch. Wind.* qui statim in ἦ τὰ χρηστά. *l. 11.* μαρτίον *Arch. Wind. Ash. [F. Paris.]* Alii μαρτίου. Vocab. hoc plane omisit *Ald.* — et *Pc.* *l. 12.* ἥξει οἱ ed. *Schaeff.* commode, sed nullo adstipulante libro. *l. 13.* χαλκίους ἄνδρας hinc habet *Eustath.* in *Hom. p. 1031, 16.* [p. 1037, 31. ed. *Bas.*] et *Libanius* in *Basilico, T. II. p. 120. Wess.* *l. 16.* κατὰ λίμνην ἴστηλον.) Citavit *Corinthus.* [Greg. Cor. dial. ion. §. 69.] in quo male λίμνη. *Wess.* — Errorem apud *Greg.* ex cod. msto nuper correxit *Schaeff.* *l. 17.* ὀπλισθίνταις) ὀπλισμένος *Rem.* *l. 19.* οἵ εὐκ *Pb.*